
 

 

  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. 22 DEL 22-03-2021 

 

 

         Ufficio: AMMINISTRAZIONE 

 

Oggetto: Affidamento servizio di revisione grafica e adattamento materiali stampati per il triennio 

2021-2022-2023: nomina Commissione giudicatrice 

 
 
L'anno  duemilaventuno addì  ventidue del mese di marzo, la Direttrice Reggente, Agosti Roberta 
 
 
- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della provincia di Bolzano; 
- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio, del Presidente 
e del Direttore; 
- vista l’indagine di mercato per l’assegnazione del servizio di revisione grafica e adattamento dei materiali 
stampati dell’Azienda di Soggiorno per il triennio 2021-2022-2023, giusta determinazione dirigenziale n. 15 del 
29.01.2021; 
- preso atto che il termine per la presentazione delle proposte di riscontro da parte degli operatori economici 
che hanno presentato manifestazione d’interesse è scaduto il 17.03.2021 alle ore 12.00; 
- osservato quindi che si rende ora necessario nominare una Commissione tecnica, come previsto dagli atti 
della procedura, che esamini e valuti le proposte pervenute all’Azienda tramite il portale Bandi Alto Adige; 
- nella sua qualità di RUP 
 

DETERMINA 
 
a) di nominare quali membri della Commissione tecnica per la procedura in oggetto la sig.ra Roberta Agosti, 
che funge da presidente, la dr.ssa Anita Rossi e la sig.ra Martina Spinell; 
b) di fissare per giovedì 25 marzo, ore 14.00 la prima seduta della Commissione per procedere all’apertura 
delle buste e alla valutazione delle offerte; 
c) di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri di spesa; 
d) di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata sul sito istituzionale dell’Azienda nella sezione 
bandi di gara e contratti; 
d) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva. 
 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 La direttrice reggente 

 Agosti Roberta 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 

gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 


